

ESENNE HOLDING ApS

Maltagade 24, 2 th
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/10/2019

Søren Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ESENNE HOLDING ApS

Maltagade 24, 2 th

2300 København S

CVR-nr: 35034145

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre kapitalselskaber, herunder formuepleje og anden kapitalforvaltning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 706.436, hvilket er lavere end forventet. Resultatet er væsentligt påvirket af nedskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder ved afgang heraf, og resultatet anses for ikke at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger		-494	-1.188
Bruttoresultat		-494	-1.188
Resultat af ordinær primær drift		-494	32.414
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		34.847	33.602
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-740.891	0
Øvrige finansielle omkostninger		-8	0
Ordinært resultat før skat		-706.546	32.414
Skat af årets resultat		110	261
Årets resultat		-706.436	32.675
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-726.463	33.863
Overført resultat		20.027	-1.188
I alt		-706.436	32.675

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.419	90.572
Kapitalandele i associerede virksomheder		50.000	740.891
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	175.419	831.463
Anlægsaktiver i alt		175.419	831.463
Tilgodehavende skat		371	261
Tilgodehavender i alt		371	261
Likvide beholdninger		4.233	0
Omsætningsaktiver i alt		4.604	261
Aktiver i alt		180.023	831.724

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	726.463
Overført resultat		5.031	-14.996
Egenkapital i alt		85.031	791.467
Gæld til banker		0	265
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		85.044	30.044
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.948	9.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		94.992	40.257
Gældsforpligtelser i alt		94.992	40.257
Passiver i alt		180.023	831.724

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	80.000	25.000
Tilgang	0	50.000
Afgang	-0	-25.000
Kostpris ultimo	80.000	50.000
Nettoopskrivninger primo	10.572	715.891
Andel i årets resultat jf. note	34.847	0
Udloddet udbytte	-0	-0
Afgang	-0	-715.891
Nettoopskrivninger ultimo	45.419	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.419	50.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Esenne ApS, København	100%	125.419	34.847

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
We Group ApS, København	50%	100.000	0

Der er på tidspunktet for indberetning af selskabets årsrapport ikke udarbejdet årsrapport for det associerede selskab We Group ApS for regnskabsåret 2018/19, hvorfor der i regnskabsåret ikke er foretaget regulering af selskabets kapitalandel i We Group ApS. Kapitalandelens indre værdi er således estimeret at være lig med kapitalandelens kostpris.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Esenne ApS.

De sambeskattede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningsperioden udgør kr. 0 pr. 30. juni 2019. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæfter for et højere beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0